MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 181, de 15 de Julho de 2011.

A PROCURADORA-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA
REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe
foi  delegada  pela  Portaria  PGR  nº  54,  de  19  de  fevereiro  1993,
resolve:

Designar  RICARDO  NICOLAU  COTA  KOURY,  matrícula
19470-1, ocupante do cargo de Técnico Administrativo, para exercer a
função de confiança de Assessor - Nível I, Código FC-2, do Gabinete
do Dr. Adailton Ramos do Nascimento, da Procuradoria da República no
Estado de Minas Gerais.

DANIELA BATISTA RIBEIRO
Procuradora-Chefe em Exercício

Publicado no Diário Oficial da União n. 137 de 19/07/2011, Seção 2
p. 52.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4196/DOU2_2011_07_19.pdf?sequence=4
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4196/DOU2_2011_07_19.pdf?sequence=4

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS